Prefeitura Municipal de Lontras

Rua Oswaldo Schroeder, n° 300, centro - Lontras/SC – Cep 89. 182-000 – Telefones (47)3523-9450 – CNPJ 17.756.464/0001-25
Http//:www.lontras.com.br – e-mail: saude@lontras.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE LONTRAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2020
O Prefeito Municipal do município de LONTRAS - SC, no uso de suas atribuições legais e
demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente RETIFICAÇÃO nº 002/2020
do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 conforme a seguir:

Onde se lia:

2 – DOS CARGOS:

PROF.
EDUCAÇÃO
FÍSICA

40h 3+CR R$3.024,29 FORMAÇÃO DE NÍVEL
SUPERIOR EM CURSO DE
LICENCIATURA PLENA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA.

OBJETIVA
+
TÍTULOS

7 DA PROVA DE TÍTULOS

7.12.1 - Não serão pontuados os títulos que constituírem requisito básico para o exercício do
cargo.

Lê – se:

2 – DOS CARGOS:

PROF.
EDUCAÇÃO
FÍSICA

40h 3+CR R$3.024,29 FORMAÇÃO DE NÍVEL
SUPERIOR EM CURSO DE
LICENCIATURA PLENA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA COM
RESPECTIVO REGISTRO NO
ORGÃO FISCALIZADOR DA
PROFISSÃO.

OBJETIVA
+
TÍTULOS

Prefeitura Municipal de Lontras

Rua Oswaldo Schroeder, n° 300, centro - Lontras/SC – Cep 89. 182-000 – Telefones (47)3523-9450 – CNPJ 17.756.464/0001-25
Http//:www.lontras.com.br – e-mail: saude@lontras.sc.gov.br

7 DA PROVA DE TÍTULOS

7.12.1 - Não serão pontuados os títulos que não constituírem requisito básico para o exercício do
cargo.

Lontras - SC, 03 de fevereiro de 2020.

Marcionei Hillesheim
Prefeito Municipal